Item

A W N =

W 0 N o wu

11

Cod.
Item

4443
4444
4445
4446
4447
4448
4449
4450
4451

4452

1081

Excl. ME-
EPP

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG

PREGAO ELETRONICO N2 004/2024

Relagdo de Itens / Lotes

Descrigdo

Caixa de 200 testes por 100 ml

Solugdo pH 4,00Tampao com Frasco 250 ml

Solugdo pH 7,00Tampao com Frasco 250 ml

Solugdo pH 10,00Tampdo com Frasco 250ml

Solugdo Padrao cor Platina Cobalto 50 UC 50 ML

Reagente do Indol 100 ml

Reagente para Medi¢do de DQO - 20 a 1.500 mg/L cx com 25 und.
TermOmetro tipo espeto digital - te07

Turbidimetro possui uma faixa de medigdo de 0 a 1000 NTU

Termémetro de Temperatura Maxima e Minima (IN/OUT) é utilizado para medicdes
simultdneas de temperatura interna e externa através de um sensor

Reagente para andlise - Refil kit - Campo Disco - Colorimétrico de Cloro Livre 0,1-0,2-0,3-0,4-
0,6-0,8-1,0-1,5-2,0mg/I CI2.0 produto devera conter identificagdo de perigos, classificagdo da
substancia ou mistura, devera conter rotulo com todas as informagdes, adverténcias,
precaugdes e orientacdes sobre o manuseio e armazenamento. REGULAMENTACOES:
Normas de seguranga, saude e ambientais especificas para a substancia ou mistura. Atender
anorma NBR 14725-4/2014 da ABNT (Associagdo Brasileira de Normas Técnicas).

Unid.

CX
UND
UND
UND
UNID
UND

CX
UND
UND

UND

CX

Quantidade

3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
4,00
1,00
1,00

1,00

3,00

Intervalo Min.

R$ 0,10
R$ 0,10
R$ 0,10
R$ 0,10
R$ 0,10
R$ 0,10
R$ 0,10
R$ 0,10
R$ 0,10

R$ 0,10

R$ 0,10

LICITANET"

LICITAGDES ELETRONICAS 4.0

Valor

Valor Orgado Total

R$ 1.640,00 4.920,00

RS 44,56 44,56
R$ 39,12 39,12
RS 46,56 46,56

R$ 520,00 520,00
R$ 213,50 213,50
R$ 715,00 2.860,00
R$ 64,61 64,61
R$ 3.000,00 3.000,00

R$ 85,06 85,06

RS 1.164,00 3.492,00

TOTAL GERAL RS 15.285,41






