SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG



PREGÃO ELETRÔNICO № 004/2024



Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME- EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total		
1	4443	NÃO	Caixa de 200 testes por 100 ml	CX	3,00	R\$ 0,10	R\$ 1.640,00	4.920,00		
2	4444	NÃO	Solução pH 4,00Tampão com Frasco 250 ml	UND	1,00	R\$ 0,10	R\$ 44,56	44,56		
3	4445	NÃO	Solução pH 7,00Tampão com Frasco 250 ml	UND	1,00	R\$ 0,10	R\$ 39,12	39,12		
4	4446	NÃO	Solução pH 10,00Tampão com Frasco 250ml	UND	1,00	R\$ 0,10	R\$ 46,56	46,56		
5	4447	NÃO	Solução Padrão cor Platina Cobalto 50 UC 50 ML	UNID	1,00	R\$ 0,10	R\$ 520,00	520,00		
6	4448	NÃO	Reagente do Indol 100 ml	UND	1,00	R\$ 0,10	R\$ 213,50	213,50		
7	4449	NÃO	Reagente para Medição de DQO - 20 a 1.500 mg/L cx com 25 und.	CX	4,00	R\$ 0,10	R\$ 715,00	2.860,00		
8	4450	NÃO	Termômetro tipo espeto digital - te07	UND	1,00	R\$ 0,10	R\$ 64,61	64,61		
9	4451	NÃO	Turbidimetro possui uma faixa de medição de 0 a 1000 NTU	UND	1,00	R\$ 0,10	R\$ 3.000,00	3.000,00		
10	4452	NÃO	Termômetro de Temperatura Máxima e Mínima (IN/OUT) é utilizado para medições simultâneas de temperatura interna e externa através de um sensor	UND	1,00	R\$ 0,10	R\$ 85,06	85,06		
11	1081	NÃO	Reagente para análise - Refil kit - Campo Disco - Colorimétrico de Cloro Livre 0,1-0,2-0,3-0,4-0,6-0,8-1,0-1,5-2,0mg/l Cl2.O produto deverá conter identificação de perigos, classificação da substancia ou mistura, deverá conter rotulo com todas as informações, advertências, precauções e orientações sobre o manuseio e armazenamento. REGULAMENTAÇÕES: Normas de segurança, saúde e ambientais específicas para a substância ou mistura. Atender a norma NBR 14725-4/2014 da ABNT (Associação Brasileira de Normas Técnicas).	СХ	3,00	R\$ 0,10	R\$ 1.164,00	3.492,00		
							TOTAL GERAL R\$ 15.285,41			